
ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場） 2月2日 女子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 ' 26.06 0.00
2 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74 1 ' 28.19 25.00
3 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 1 ' 30.97 57.62
4 中島 千寛 片平丁小学校 4年 103.85 1 ' 31.11 59.27
5 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 1 ' 31.17 59.97
6 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 1 ' 31.72 66.43
7 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 1 ' 32.25 72.65
8 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36 1 ' 32.49 75.46
9 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 1 ' 32.78 78.87
10 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 1 ' 33.67 89.31
11 髙橋 愛海 川渡小学校 4年 158.35 1 ' 34.32 96.94
12 松木 優奈 七ヶ宿小学校 5年 103.26 1 ' 35.71 113.25
13 大友 ななこ 東二番丁小学校 5年 171.81 1 ' 36.25 119.59
14 木村 まい 吉成小学校 4年 1 ' 36.32 120.41
15 古川 瑞樹 台原小学校 6年 85.26 1 ' 36.83 126.40
16 赤松 朋美 宮城教育大学付属小学校 5年 1 ' 39.44 157.03
17 星　結奈 成田東小学校 6年 243.36 1 ' 42.10 188.25
18 樋口 千智 円田小学校 3年 1 ' 42.93 197.99
19 鈴木　麗 川渡小学校 4年 239.64 1 ' 43.98 210.31
20 千葉 琴有 川渡小学校 5年 1 ' 44.18 212.66
21 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 3年 1 ' 44.58 217.35
22 大和田 芽依 東小野田小学校 3年 1 ' 46.70 242.23
23 加藤 瑠梨 川前小学校 3年 1 ' 50.09 282.02
24 樋口 千洋 円田小学校 6年 327.86 1 ' 52.65 312.06

1stDS 小坂 あい 八乙女小学校 5年 189.33
1stDS 大橋 真実 船岡小学校 4年 199.91

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00
2 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74 2 15.74 25.00
3 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 6
4 中島 千寛 片平丁小学校 4年 103.85 10
5 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 3 37.25 59.97
6 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 8
7 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 9
8 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36 4 53.36 75.46
9 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 5 59.59 78.87
10 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 7

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00
2 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74
5 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25
8 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36
9 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 165.94

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 165.94 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 239.30

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 9.258

四捨五入 9.26

適用ペナルティ 9.26

所　　属 タイム 



ジュニア競技会第２戦（オニコウベスキー場） 2月3日 女子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 ' 18.47 0.00
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 1 ' 19.59 14.42
3 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 1 ' 20.18 22.01
4 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74 1 ' 20.70 28.70
5 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 1 ' 22.86 56.50
6 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36 1 ' 23.32 62.43
7 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 1 ' 23.84 69.12
8 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 1 ' 23.87 69.50
9 松木 優奈 七ヶ宿小学校 5年 103.26 1 ' 24.86 82.25
10 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 1 ' 25.42 89.45
11 中島 千寛 片平丁小学校 4年 103.85 1 ' 26.36 101.55
12 古川 瑞樹 台原小学校 6年 85.26 1 ' 27.08 110.82
13 髙橋 愛海 川渡小学校 4年 158.35 1 ' 27.17 111.98
14 大和田 芽依 東小野田小学校 3年 1 ' 32.28 177.75
15 千葉 琴有 川渡小学校 5年 1 ' 32.96 186.50
16 星　結奈 成田東小学校 6年 243.36 1 ' 33.09 188.18
17 赤松 朋美 宮城教育大学付属小学校 5年 1 ' 33.18 189.33
18 木村 まい 吉成小学校 4年 1 ' 33.21 189.72
19 樋口 千智 円田小学校 3年 1 ' 34.56 207.10
20 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 3年 1 ' 36.38 230.52
21 鈴木　麗 川渡小学校 4年 239.64 1 ' 37.66 247.00
22 村上 愛夢 村田第二小学校 4年 218.61 1 ' 38.24 254.46
23 加藤 瑠梨 川前小学校 3年 1 ' 39.67 272.87
24 樋口 千洋 円田小学校 6年 327.86 1 ' 43.49 322.04

1st DS 小坂 あい 八乙女小学校 5年 189.33
1st DS 大橋 真実 船岡小学校 4年 199.91
2nd DS 大友 ななこ 東二番丁小学校 5年 171.81

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 3 37.25 14.42
3 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 6
4 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74 2 15.74 28.70
5 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 5 59.59 56.50
6 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36 4 53.36 62.43
7 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 7
8 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 8
9 松木 優奈 七ヶ宿小学校 5年 103.26 10
10 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 9

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00
4 中西 美結 上杉山通小学校 6年 15.74
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25
6 土田 陽香 槻木小学校 6年 53.36
5 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 165.94

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 165.94 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 162.05

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 16.983

四捨五入 16.98

適用ペナルティ 16.98

所　　属 タイム



ジュニア競技会第３戦（七ヶ宿スキー場） 2月17日 女子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 ' 57.58 0.00
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 1 ' 57.82 2.06
3 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 2 ' 00.39 24.14
4 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 2 ' 02.25 40.11
5 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 2 ' 02.26 40.20
6 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 2 ' 02.85 45.27
7 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 2 ' 03.50 50.85
8 松木 優奈 七ヶ宿小学校 5年 103.26 2 ' 04.41 58.67
9 中島 千寛 片平丁小学校 4年 103.85 2 ' 05.03 63.99
10 古川 瑞樹 台原小学校 6年 85.26 2 ' 05.84 70.95
11 大友 ななこ 東二番丁小学校 5年 171.81 2 ' 08.75 95.95
12 小坂 あい 八乙女小学校 5年 189.33 2 ' 09.80 104.97
13 髙橋 愛海 川渡小学校 4年 158.35 2 ' 13.52 136.92
14 赤松 朋美 宮城教育大学付属小学校 5年 2 ' 18.17 176.87
15 木村 まい 吉成小学校 4年 2 ' 18.57 180.30
16 星　結奈 成田東小学校 6年 243.36 2 ' 19.23 185.97
17 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 3年 2 ' 21.47 205.21
18 大橋 真実 船岡小学校 4年 199.91 2 ' 21.50 205.47
19 鈴木　麗 川渡小学校 4年 239.64 2 ' 23.53 222.91
20 樋口 千智 円田小学校 3年 2 ' 23.93 226.34
21 渡邊 遥香 将監中央小学校 3年 2 ' 32.78 302.36
22 大和田 芽依 東小野田小学校 3年 2 ' 36.04 330.37
23 加藤 瑠梨 川前小学校 3年 2 ' 36.75 336.47

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25 2 37.25 2.06
3 千葉 凜音 那智が丘小学校 6年 74.75 6
4 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19 5 70.19 40.11
5 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22 4 68.22 40.20
6 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59 3 59.59 45.27
7 櫻井 絢菜 枝野小学校 6年 80.70 7
8 松木 優奈 七ヶ宿小学校 5年 103.26 9
9 中島 千寛 片平丁小学校 4年 103.85 10
10 古川 瑞樹 台原小学校 6年 85.26 8

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 中島 寛奈 片平丁小学校 6年 0.00
2 大和田 詩乃 東小野田小学校 6年 37.25
6 今野 かれん 七ヶ宿小学校 6年 59.59
5 大和田なぎさ 東小野田小学校 5年 68.22
4 渡辺 彩音 鹿原小学校 5年 70.19

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 235.25

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 235.25 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 127.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 34.286

四捨五入 34.29    

適用ペナルティ 34.29    

所　　属 タイム
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